
平成 29 年 12 月 14 日  

社会福祉法人  銀杏会  

理事長  大坪  公子  

 

 関  係  各  位   

 

新施設「いずみ」の内覧会のご案内  

 

拝啓  師走の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、このたび当法人では松伏町築比地に新しい施設を来年 1 月 4 日にオープンする運び

となりました。新しく誕生するこの施設を皆さまにご紹介するために、下記の通り、内覧

会を開催致します。皆さまのご来場を、心よりお待ち申し上げております。  

敬具  

 

記  

 

１．日  時  平成 29 年 12 月 25 日（月）  午後１時３０分から午後４時まで  

２．場  所  障害福祉サービス事業所いずみ（生活介護・就労継続支援Ｂ型）  

        埼玉県北葛飾郡松伏町築比地 435 番 3  

  

 

なお、上記のお時間の間でしたら、ご自由にご覧いただけますので、お気軽にお越しく

ださい。当日は、新施設「いずみ」のとなりにある「グループホームまごころ」もあわせ

て、ご見学いただけます。  

また、当日、お越しになれない方は、 1 月 4 日以降でしたら、随時ご見学いただけます

ので、まずは、お問い合わせくださいますようお願い申し上げます。  

 

以  上  

 

お問合せ先：社会福祉法人銀杏会  

法人本部（ゆめみ野工房内）  

担当  土屋・酒井  

048-993-1110  

 


